……………………………….), oraz Wynagrodzenie za części zamienne i materiały użyte do napraw, o jakich mowa w § 1 ust. 1d, według cen wynikających z faktur zakupu Wykonawcy nie uwzględniających ewentualnych rabatów uzyskanych przez Wykonawcę do limitu netto 2 000,00 zł plus podatek VAT 460,00 zł, co łącznie stanowi kwotę brutto 2 460,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych zero groszy). 
2. W przypadku zmiany określonej w ust. 1 procentowej stawki podatku VAT, kwota brutto wynagrodzenia zostanie odpowiednio dostosowana aneksem do niniejszej umowy. 
§ 8
1. Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w § 7, rozliczane będzie na podstawie faktur wystawianych przez Wykonawcę.